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Hotel Ristorante G.L.A.V.].C.

Listino prezzi colazione inclusa anno 2025

Camera familiare per 4 persone

Camera singola

Camera doppia

Camera doppia uso singolo

Letto aggiuntivo con colazione

Culla o lettino

Room Service Prima colazione

Mezza pensione in camera singola

Mezza pensione in camera doppia uso singola
Mezza pensione camera doppia (per 2 persone)

Mezza pensione camera tripla (per 3 persone)
Mezza pensione Suite 4 persone
Pernottamento con cani (Supplemento)
Mezza Pensione Bambini fino a 12 anni

Posto macchina

Solario nel parco

Aperto dal7 Marzo 2025al 8 Dicembre 2025

€ 220,00
€ 135,00
€ 151,00
€ 138,00
€ 38,00
€ 12,00
€ 5,00

€ 175,00
€ 178,00
€ 231,00

€ 309,00
€ 380,00
€ 10,00
Sconto
Gratis
Gratis

Dal 01 Febbraio al 31 Dicembre ogni persona paga €.3,00 al giorno per Tassa di soggiorno

Contattateci per verificare disponibilita e promozioni

Tramitemail: info@hotelglavjc.it
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